
Anlage 10.2.2

aufgestellt

Bayreuth, den 02.03.2020

Leitungsname: Trassierungsfirma: Stand

Datum Firma

aufgestellt 25.02.2020 Kämper/ imp 

geprüft 06.03.2020 Klingler/ imp

geändert

Bau-Nr. Gemarkung Flur
Flur-
stück

Masttyp Masthöhe Gestänge Kette
Leitungs-

winkel
Feldlänge

Abspann- 
abschnitts-

länge
Kreuzung

Rechts
(m)

Hoch
(m) (m) (gon) (m) (m) Nr. Kurzbeschreibung

405.70 K 38

Bestandsmast LH-10-3003 lediglich Neubeseilung

Bestandsmast LH-10-3003 lediglich Neubeseilung

Bestandsmast LH-10-3003 lediglich Neubeseilung

Bestandsmast LH-10-3003 lediglich Neubeseilung

024 499076 5822841

499384 5822539023

498419 5823485

025 498724 5823187

28N 498217 5824048

27N 498227 5823674

026

2

1

1

123/4; 
131

Bruchhagen

51/11Bruchhagen

59/19Bruchhagen

59/19Bruchhagen

52/4Sarninghausen 200.00T1-35,00

WA120-27,00

T +5,0

TW +7,5

TW +10,0 +2,5

T +12,5

DH

DH

431.51

58.0

52.5

55.2

57.9

62.9

200.00

200.00

200.00

D-2-D-2015.3

D-2-D-2015.3

D-2-D-055/D4 
SPEZ

114/83

D-2-D-055/D4 
SPEZ

611.65

724.22

Bemerkung

323.97

380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum
LH-10-3003 
Verlegung

imp GmbH
Bünnerhelfstr.10
44379 Dortmund

Koordinaten
UTM32

D-2-D-055/D4 
SPEZ

200.00

Düdinghausen 6 8/1 TW +10,0 60.2
D-2-D-055/D4 

SPEZ
DH 200.00

DHTW +10,0

DH 200.00

Bestandsmast LH-10-3003 (Abs. 6: Hoya - 
Steyerberg); einfache ES-Spitze

Bestandsmast LH-10-3003 (Abs. 6: Hoya - 
Steyerberg); einfache ES-Spitze

Bestandsmast LH-10-3003 (Abs. 6: Hoya - 
Steyerberg); einfache ES-Spitze

Bestandsmast LH-10-3003 (Abs. 6: Hoya - 
Steyerberg); einfache ES-Spitze

Deblinghausen 7
57/3; 
57/5

37

035 499249 5827043 Deblinghausen 7
24/1; 
22/2

032

034 499098 5826581

033 498947 5826117

498817 5825717

031 498662 5825242

30N 498551 5824903

29A 498369 5824636

22Düdinghausen

29N 498207 5824398 8/1Sarninghausen 2

Düdinghausen

7

7

Mastliste Neubau Planfeststellungsunterlage

Bruchhagen

1

3

3

Deblinghausen 7 53/5

Düdinghausen 6

485.90

488.00

420.89

499.35

TW +10,0

181.99

2864.27
59/2

D-2-D-055/D4 
SPEZ

D-2-D-055/D4 
SPEZ

269.62

DH

DA

426.59

494.13

62.9

151.15

200.00DH

einfache ES-SpitzeD-2-D-2015.3

D-2-D-2015.3

D-2-D-2015.349.5

WA160-24,00

T1-32,00

WA140-24,00

374.26

VQ

DA

VQ

200.00

160.18

49.5

55.0 einfache ES-Spitze

einfache ES-Spitze

einfache ES-Spitze

Schrägfuß; einfache ES-Spitze

349.96

287.68

Bestandsmast LH-10-3003 (Abs. 6: Hoya - 
Steyerberg); einfache ES-Spitze

2251.08

WA160-180 +10,0 56.8 D-2-D-050/D4 A3 185.40

DH 200.00

D-2-D-055/D4 
SPEZ

TW +10,0 59.9
D-2-D-055/D4 

SPEZ

60.2

60.2

L 349

K 50356.94

DA

i.V. i.A.
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Bau-Nr. Gemarkung Flur
Flur-
stück

Masttyp Masthöhe Gestänge Kette
Leitungs-

winkel
Feldlänge

Abspann- 
abschnitts-

länge
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Rechts
(m)

Hoch
(m) (m) (gon) (m) (m) Nr. Kurzbeschreibung

Bemerkung

380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum
LH-10-3003 
Verlegung

imp GmbH
Bünnerhelfstr.10
44379 Dortmund

Koordinaten
UTM32

Bestandsmast LH-10-3003 (Abs. 6: Hoya - 24/1; 

Mastliste Neubau Planfeststellungsunterlage
i.V. i.A.

Bestandsmast LH-10-3003 lediglich Neubeseilung

Bestandsmast LH-10-3003 lediglich Neubeseilung

Zugehörigkeit zur LH-10-3003 Durchverbindung; 
einfache Erdseilspitze

500270 5821669

499944 5820606

500018 5821916

022

021

20N

D-2-D-055/D4 
SPEZ

200.00

200.00

TW +12,5

12

5

Bruchhagen

Sehnsen 177.99

T +10,0

WAdiff/WAspez160-
27,00

11/4 D-2-D-2015.3

Bruchhagen 12 21

39; 66/2

D-2-D-055/D4 
SPEZ

DH

DH

DA

483.12

353.60

62.0

60.4

52.5
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